Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -  средняя
общеобразовательная школа № 108 им, Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

01 сентября 2021 года г. Моздок № 170

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по проверке школьного питания в 2021-2022 учебном году»

В соответствии со ст. 28 « Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012г., положением об организации питания в МБОУ СОШ
№108 и в целях соблюдения норм СанПиН и осуществления контроля за организацией
питания,

приказываю:

1. Создать комиссию по проверке школьного питания в составе:

Садовниковой С.С.- зам.директора по УВР

Хамицаевой Т.Б. -медицинского работника

Хохлачёвой Л.В,- социального педагога

Дзарагасовой Е.И.- члена родительского комитета

2. Комиссии руководствоваться в своей деятельности положением об организации
питания в МБОУ СОШ №108

3. Делопроизводителю, Рыловой А.Л., довести приказ до сведения указанных в нём лиц.

4. Бочковой Л.В., ответственной за ведение школьного сайта, размесить данный приказ в
десятидневный срок.

5. Контроль за работой комиссик-ещшляю за собой.

Л.В. Хохлачёва /_
Е.И. Дзарагасова /

/
/

mailto:mozdokl08@bk.ru